БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ХАРАР

« 5 » Февраль 2024 й. № 27

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_5 » февраля____ 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 3 октября 2023 года № 594 «Об утверждении границ

объединенной зоны охраны объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
регионального значения, расположенных по улице Октябрьской

революции в г. Уфа Республики Башкортостан, режимов
использования земель и требований к градостроительным

регламентам в границах территории зоны и признании утратившими
силу некоторых постановлений Правительства

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 3 октября 2023 года № 594
«Об утверждении границ объединенной зоны охраны объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации регионального значения, расположенных по улице
Октябрьской революции в г. Уфа Республики Башкортостан, режимов
использования земель и требований к градостроительным регламентам в
границах территории зоны и признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Республики Башкортостан».
2. Управлению по государственной охране объектов культурного

наследия Республики Башкортостан в пределах своей компетенции
обеспечить внесение сведений об изменении объединенной зоны охраны
объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов
Российской Федерации регионального значения, расположенных по улице